
Il Responsabile del Procedimento: Stefano Troni  
Il Responsabile dell’Istruttoria: Basilio Ruggeri 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 
Via Cosenza 31 – 88100 CATANZARO - Tel. 0961739199 - Codice Ipa: m_pi 

 

 

  Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO      il Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione relative 

alle scuole di ogni ordine e grado, approvato con D. Lgs. 297/94;  

VISTA       la Legge n. 124 del 03.05.1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico, in particolare, gli artt. 1, 2, 6 e 11 comma 9;  

VISTA        la Legge n. 296 del 27.12.2006, e in particolare l’articolo 1, c. 605, lettera c), che ha 

trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento;  

VISTO      il D.M. 60 del 10.03.2022, con il quale è stato disposto l'aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo per gli anni scolastici 

2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025, con gli eventuali trasferimenti e il reinserimento 

di docenti che erano stati cancellati per non aver prodotto domanda di aggiornamento 

negli anni precedenti; 

VISTO                   l’Avviso prot. AOODGPER n. 25031 del 30.06.22 di comunicazione aperura funzioni 

per la presentazione telematica delle istanze di scioglimento della riserva ai fini 

dell’inclusione a pieno titolo negli elenchi del sostegno delle GAE a seguito del 

conseguimento, entro la data del 15 luglio 2022, del relativo titolo di specializzazione; 

VISTO  il proprio decreto prot. AOOUSPCZ n. 4410 del 22.07.22 di pubblicazione sul sito 

istituzionale di quest’Ufficio delle graduatorie ad esaurimento definitive relative al 

personale docente di ogni ordine e grado ed educativo, nonché gli elenchi di sostegno 

di ogni ordine e grado, aggiornate per il triennio 2022/25; 

VISTO il proprio provvedimento prot. AOOUSPCZ n. 4873 del 09.08.2022 di cancellazione 

dalle G.A.E. dei rinuncianti al ruolo 22/23 e in particolare, la cancellazione 

dell’aspirante GUERRIERI Concetta dalla graduatoria ad esaurimento per la scuola 

primaria EEEE e dal correlato elenco sostegno scuola primaria ADEE; 

VISTA la comunicazione pervenuta dall’aspirante GUERRIERI Concetta; 

RILEVATO  la presenza di errori materiali concernenti la posizioni dell’aspirante GUERRIERI 

Concetta, erroneamente cancellata anche da dall’elenco sostegno per la scuola 

dell’infanzia ADAA e quindi non incluso a pieno titolo nell’elenco definitivo graduato 

dei docenti in possesso di titolo di specializzazione scuola infanzia ADAA; 

RITENUTO  di dover apportare le necessarie integrazioni alle G.A.E. definitive di questa provincia 

per l’a. s. 22/23 limitatamente all’elenco graduato dei docenti in possesso di titolo di 

specializzazione per la scuola infanzia ADAA, 

DECRETA 

Art. 1 per le motivazioni di cui in premessa, l’inclusione dell’aspirante GUERRIERI Concetta 

nata il 08.11.1973 (CZ) nell’elenco definitivo graduato dei docenti in possesso di titolo di 

specializzazione per la scuola infanzia ADAA in posizione n. 2 con punti 55. 

Art. 2 L’Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle 

rettifiche necessarie.  

 

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro


 

 

2 
 

Art. 3 È ripubblicato l’elenco sostegno della G.A.E. per la scuola infanzia ADAA così come 

integrato dal presente provvedimento.  Per effetto del regolamento generale per la protezione dei 

dati personali, le stampe pubblicate non contengono dati personali e sensibili che concorrono alla 

costituzione delle stesse.  

Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato sul sito di quest’Ufficio con valore di 

notifica a tutti gli effetti di legge sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente 

ordinamento. 

                                                                                                      IL DIRIGENTE 

                                                                                                     Concetta Gullì 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia di Catanzaro – LORO SEDI  
Agli UU.AA.TT. della Repubblica – LORO SEDI 
Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI  
Al Sito web – SEDE  

 


		2022-09-05T13:29:42+0000
	GULLI CONCETTA


		2022-09-05T15:47:29+0200
	protocollo




